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
êîðèöåé èìáèð¸ì.
Â Àíãëèè – ÷àé ñ ìîëîêîì.
Â Ðîññèè – ÷àé ñ ëèìîíîì, êîòîðûé âî 
âñ¸ì ìèðå íàçûâàþò «ðóññêèì».
Ìîíãîëû çàâàðèâàþò ÷àé íà áóëüîíå ñ 
ðèñîì, ìÿñîì, ëóêîì è ñîëüþ.
Â ÑØÀ ïüþò õîëîäíûé ÷àé.
Â Òèáåòå ÷àé ñìåøèâàþò ñ ñîëüþ, ñëèâî÷-
íûì ìàñëîì è âçáèâàþò ãîðÿ÷óþ ñìåñü.

(×àéíèê) 

(Ñàõàð)

(Ñàìîâàð)

(Áóáëèê)
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1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 9, 2/2 эт., 40.4 кв. м, газ подведен к 
дому, или возможны другие варианты. Т. 8-982-4764-236

1 УП на Уральской, 36.6 кв. м + 1-комн. кв. на Уральской. 30 кв. м 
- на 2-комн. кв., комн. изолир., или продам. Т. 8-922-3285-254, 
8-922-3040-661

1 УП по Декабристов, 2, 5/5 эт., м/провод, домофон, 18/36 кв. м, 
кухня 12 кв. м, гардероб, лоджия 6 м, пластик, счетчики на 
все, натяж. потолок, окна на д/с, тихо, спокойно, 1.4 млн 
руб. Т. 8-950-4788-146

1 УП по Камской, 15, 11/12 эт., 36.6 кв. м, солн. сторона, теплая, пл. 
окна, з/лоджия пластик - на меньшую ж/площадь с доплатой. 
Т. 8-922-3040-661, 8-922-3285-254

1 хр. по Карла Маркса, 10, 2/4 эт., с ремонтом, балкон с выносом 
- на 2 УП в Завокзальном, или 3 хр., любой р-н, или продам, 
1.45 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом, 28 кв. м, 3/5 эт. -на 1-комн. кв. в Чайковском, 
на Уральской. Т. 8-922-6925-172

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный балкон, 
в хорошем состоянии, или меняем на 1 хр. в Чайковском, с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. по Камской, 11, 6/9 эт. - на 2-комн. кв. в этом же доме, 
также рассмотрю варианты обмена по Камскому пер., 5 или 
по Мира, 27. Т. 8-922-3262-826

2-КОМНАТНЫЕ
2 КГТ на Основном, 1 эт. Т. 8-950-4533-350, с 21.00
2 УП в п. Новом, 3 эт., евроремонт - на 1-2 УП в Чайковском, 

желательно в новостройке + наша доплата, или продам, 
рассмотрим варианты. Т. 8-922-3640-763

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной ямой, или 
меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 20, 50 кв. м, 3/5 эт. - на 2-комн. кв. на Основном, в 
Завокзальном, с нашей доплатой. Т. 8-922-3671-491

2 УП по Камской, 50 кв.м - на 2-комн. кв. или 1-комн. + допл., 
хр. или б/д, или продам, рассмотрим все варианты. Т. 
8-929-2340-123

2 УП по Советской, 55, 5/9 эт., 50 кв. м - на 1 УП или 1 хр. на Ураль-
ской, в Завокзальном, с доплатой, можно в высотн. домах за 
Драмтеатром. Т. 8-922-6489-275

2 УП по Советской, 55, 5/9 эт., 50 кв. м - на 1 УП или 1 хр. на Ураль-
ской, в Завокзальном, с доплатой. Т. 8-922-6489-275

2 УП по пр.Победы, 28, 1/5 (окна на две стороны, высоко; застек-
ленная лоджия, приборы учета, ТСЖ), 52,7 кв. м, прихожая 
(11,7 кв. м), кухня (9,1 кв. м) - на 1 УП в Завокзальном районе 
+ доплата. Т. 8-922-3149-165

2-комн. кв. в б/д, в центре города, по Ленина, 8, 2/2 эт. - на дом, 
рассмотрю варианты. Т. 8-922-3175-191

2-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 1 эт., 45 кв. м - на м/с с доплатой, рассм. 
все варианты. СРОЧНО! Т. 8-952-3214-090

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП на Заре, 3/9 эт., 57 кв.м., по б-ру Текстильщиков, 12, с ремон-

том - на 1 УП, или продам. Т. 8-906-8884-774
3 УП по Ленина, 56, 56.3 кв. м., 9/9 эт., пл. трубы, пл. окна, заст. 

лоджия, вид на Каму - на 2 хр. с допл. в том же районе, 
2-3 этаж, или продам за 2.2 млн. руб. Т. 8-922-6416-420, 
8-922-6416-408

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на Основном. 
Т. 8-922-6459-683

3-комн. кв. - на 2-комн. кв. на Основном, с ремонтом. Т. 8-922-
3443-832

3-комн. кв. - на м/с или 1-комн. кв. с доплатой, или продам. Т. 
8-919-4989-946

3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 8-922-
4590-025

3-комн. кв. в п. Марковском, 72 кв. м, 4 эт. -на м/с с доплатой. Т. 
8-929-2341-499

3-комн. кв. на Уральской, 2/2 эт., 69.4 кв.м., брусчатка под 
снос, в 2020 г. расселение - на дом и земельный участок в 
Ольховке, Фоки, Дубовой, Марково, с вашей доплатой. Т. 
8-902-6493-156

3-комн. кв. по Ленина, 5, 2 эт., пл. окна, з/пл. балкон, пл. трубы, 
счетч. на воду, нов. сантехника, ж/дверь, с/у совм. - на 2-комн. 
кв. на Основном, кроме 1 и посл. этажа, с вашей доплатой. 
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
остается часть мебели, 1.125 млн руб. Т. 8-908-2594-376

М/с по Мира, 32, на Основном, или меняю на 2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-3215-948

М/с по Мира, 4, 12 кв. м, 3/5 эт., в отл. сост. Т. 8-922-3358-525
М/с по Советской, 10, 4 этаж, нат. потолки, пласт. окна, 1.05 млн 

руб., ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3115-232
М/с по Советской, 26, 22 кв. м, 4 эт., з/балкон, теплая, светлая, 

счетчики, ж/дверь, рядом больница, аптеки, магазины, почта, 
ост., шк., 1.1 млн руб., или меняю на 2-комн. кв. с доплатой, 
могу предложить а/м 15 г/в. Т. 8-922-3403-106

М/с по Советской, 32, в хор. сост., 18 кв.м, или меняю на 2-комн. кв. с 
допл. на Уральской, 1 эт. не предлагать. Т. 8-922-6464-217

М/с, 12/23 кв. м, 5/5 эт., ремонт, можно в рассрочку. Т. 8-922-
3051-117

Офисные помещения от 14 до 30 кв. м, расположены на 3 этаже в 
бизнес-центре Акварель, по Промышленной, 13, арендная 
плата за первые 2 мес. - 250 руб./кв. м, в последующие 
месяцы 350-400 руб., в зависимости от площади. Т. 8-
922-3093-838

УП по Сосновой, 9, 4/16 эт., 68.1 кв. м, пл. окна, 2 з/лоджия, пл. тру-
бы, счетчики, ж/дверь, ТСЖ, в хор. сост., или меняю на 2-комн. 
кв. в Завокзальном, с доплатой. Т. 8-922-3235-490

М/с на Основном, 23 кв. м, ремонт. Т. 8-922-3321-004
М/с большая, 36 кв. м. на Заре, перепланировка в 2 комн. кв., евро-

ремонт, мебель, окна, 1.5 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

1 или 2 УП на Основном, желательно в новостройке. СРОЧНО! Т. 
8-922-3640-763

1-2-комн. кв. в Завокзальном, желательно на 2-3 этаже, наличный 
расчет. Т. 8-922-3150-552

1-2-комн. кв. на Основном, в Завокзальном. Т. 8-922-3215-686
1-комн. кв. в брусчатом доме, до 800 тыс. руб. Т. 8-922-6414-514
1-комн. кв. в брусчатом доме. Т. 8-922-6414-514
1-комн. кв. в любом районе, за наличный расчет, до 1.4 млн. руб. 

Т. 8-922-6497-785
1-комн. кв. или м/с на Основном, 800 тыс. руб. Т. 8-922-3211-213
1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-

3448-844
1-комн. кв. на Основном, без ремонта, деньги сразу. Т. 8-922-

3368-992
2 УП в Завокзальном, с хор. ремонтом, за наличный расчет. 

СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838
2 УП, на Основном или в Завокзальном, с ремонтом. Т. 8-922-

3215-686

Комната по Ленина, 81, частично с мебелью,, туалет, ванна, 
умывальник. Т. 8-922-3670-365

Комната у гостиницы Волна, с мебелью и быт. техникой, чистая, 
уютная, только девушкам или молодому студенту, 4.5 тыс. 
руб. Т. 8-922-3212-507

Комната в 2-комн. кв. на Уральской, 4 эт. Т. 8-922-3009-722
Комната, 12.5 кв.м, на длительный срок, с мебелью. Т. 8-922-

2434-906
Комната, 16,7 кв.м, в общежитии Юность, 7/9 эт., новое пластиковое 

окно, вид на залив. Т. 8-912-0600-181
Комната, изолир., в 2-комн. кв., телефон, мебель, 3.6 тыс. руб., 

проживание с хоз. Т. 3-41-93, 8-929-2340-381
М/с в Завокзальном, перепланировка, ремонт, ст/пакеты, ж/дверь. 

Т. 8-963-8727-392, 8-982-4340-931
М/с на Заре, 12 кв. м, частично с мебелью,. Т. 8-922-3659-882
М/с на Заре, 18 кв.м, с мебелью, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-

922-3066-703
М/с на Заре, частично с мебелью. Т. 8-922-6403-688, 8-922-

2420-222
М/с на Основном, с меб., 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3671-

073
М/с на Уральской, без мебели, 12 кв. м, 5 тыс. руб. + квартплата, 

возможна мебель. Т. 8-922-2428-911
М/с по Вокзальной, 37, 12 кв. м, тёплая, частично с мебелью, есть 

холодильник, пласт. окна, нов. сантехника, ж/дверь, каб. тел., 
7000 + счетчики (вода, свет). Т. 8-922-3109-945

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, холодиль-
ник, стир. машина, на длительный срок, 7 тыс. руб. + счетчики, 
+3 тыс. руб. агент. договор. Т. 8-922-3093-838

М/с по Гагарина, 12 кв. м, частично с мебелью, 6.5 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3143-197, 8-922-3074-094

М/с по Ленина, 40, 20 кв. м, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
3237-118

М/с по Советской, 12 кв.м., 5 этаж, после ремонта, частично с 
мебелью. Т. 8-922-3310-704

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
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
тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3005-858

1-комн. кв. в новом доме, сосновый бор, без мебели, 8500 руб./мес. 
плюс счетчики. Т. 8-922-3175-504

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с мебелью, 
техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в п. Новом, 3 эт., з/балкон, счетчики на воду. Т. 
8-982-4991-351

1-комн. кв. в районе Руси, по К. Маркса, 6, 3 этаж, балкон, на 
длительный срок, семейным, без домашних животных, 
частично с мебелью, договор, квартира свободна, 6.5 тыс. 
руб. + коммуналка. Т. 8-922-3277-075

1-комн. кв. в центре города, по Вокзальной, 47, 7000 руб. + счет-
чики, оплата ежемесячно. Т. 8-922-3363-592

1-комн. кв. на Заре, бульвар Текстильщиков, 17/1, 37 кв.м, на 
длительный срок, частично с мебелью. Т. 8-922-3204-164, 
8-992-2070-273

1-комн. кв. на Основном, в р-не ДБ Элегант, с мебелью, на длитель-
ный срок, 8500 + счетчики. Т. 8-922-3067-387

1-комн. кв. на Основном, в районе детской поликлиники, 3/5 эт., 
с балконом, без мебели, на длит. срок, опл. ежемес., 8 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-908-2625-719

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок, семье, без животных, 
теплая, светлая, пл. окна, холодильник, частично с мебелью,, 
8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3513-601

1-комн. кв. на Уральской, по ул. Строительной, полностью с 
мебелью и быт. техникой, на длительный срок, 9000 руб., 
всё вкл. Т. 8-922-3104-121, 8-922-3212-102

1-комн. кв. на основном, с мебелью, техника, ремонт, 9 тыс. руб. 
+ счет. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. напротив вокзала, порядочным чистоплотным людям, 
чистая, пластиковые окна, с бытовой техникой и мебелью, 
12 тыс. руб. в месяц плюс залог в размере месячной оплаты. 
Т. 8-922-3105-185

1-комн. кв. по Вокзальной, 2 эт., 7 тыс. руб. + счетчики, на длит. 
срок. Т. 8-922-3663-531

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 9/9 этаж, 32 кв. м, на длительный 
срок. Т. 8-922-3305-030

1-комн. кв. по Вокзальной, 59, без мебели, 30 кв. м, с балконом, на 
длительный срок, хороший ремонт, 8 тысяч рублей в месяц, 
все включено. Т. 8-922-3667-372

1-комн. кв. по Вокзальной, с мебелью, техника, евро ремонт, 14 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. по Кабалевского, 11, в районе Бригантины, с ремонтом, 
без мебели, 7000 руб./мес. + счетчики, предоплата за два 
месяца. Т. 8-922-3080-887

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, холодильник, частично с 
мебелью, пл. окна, на длит. срок, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-961-0253-599

1-комн. кв. по Советской, 5/9 эт., с мебелью, техника, хор. сост., 
7.5 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. по Шлюзовой, 2, 5/5 эт., на длительный срок. Т. 8-922-
3192-261, с 10.00 до 21.00

1-комн. кв. с меб., на длит. срок, дорого. Т. 8-902-6311-790
1-комн. кв. с мебелью, без бытовой техники, по Камской, 5/5 

эт., 9 тыс. руб. в месяц, на длительный срок, желательна 
предоплата за 2 месяца. Т. 8-922-6454-930

1-комн. кв. с мебелью, на длительный срок, одинокому пенсионеру 
или студенту. Т. 8-922-2406-956

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформление 
договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., мебель, техника, 
кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, частично 
мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в Завокзальном, 2 этаж, на длительный срок, ремонт, 
стеклопакеты, кухон. гарнитур, 10 тыс. руб. + счетчики, 
кабельное ТВ. Т. 8-932-3319-020

2-комн. кв. в Завокзальном, ремонт, мебель, техника, 84 кв. м, 3 
эт., 20 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в б/д, по ул. Горького, на длительный срок, платежес-
пособным людям, частично с мебелью и бытовой техникой, 
9000 + эл. энергия. Т. 8-922-3236-775

2-комн. кв. в п. Новом, 1/5 эт., без мебели, на длит. срок. Т. 
8-922-3426-739

2-комн. кв. в п. Новом, частично с мебелью, на длительный срок, 
район пожарное депо, рядом с заводом ЖБИИК, 7000 руб. в 
месяц. Т. 8-908-2779-906

2-комн. кв. на Завьялово, в частном доме, благоустр., с мебелью, 
недорого. Т. 4-80-17, 8-919-4604-030

2-комн. кв. на Заре, есть мебель, бытовая тех., рядом школа, д/сад, 
магазин. Т. 8-922-2451-923

2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с мебелью, техни-
ка, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном с мебелью, техника, ремонт, душ. кабина, 
12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных места, 12 
тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, напротив института, с мебелью и быт. 
техникой, на длит. срок. Т. 8-922-3418-383

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, мебель, 
разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, с мебелью и бытовой техникой, на 
длительный срок. Т. 8-922-3418-383

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. 
+ счет. Т. 8-950-4595-516

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 13 тыс. руб. 
+ счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, с ремонтом, мебелью и бытовой техникой, 
на длительный срок, оплата ежемесячно. Т. 8-922-3192-093

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 15 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, в р-не шк. №1, 2 эт., пл. окна, балкон, 
на длит. срок, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 6-18-40, 8-922-
3050-695

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, без мебели, на длит. срок. 
Т. 8-922-3655-521

2-комн. кв. на основном с мебелью, техника ремонт, 13 тыс. руб. 
+ счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. по К. Маркса, 57, на длит. срок, без домашних животных, 
в хорошем состоянии, 4 этаж, частично меблирована: кух. 
гарнитур, стенка, шкаф-купе, прихожая, ТВ, 11 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-6411-939

2-комн. кв. по Мира, чистая, теплая, с мебелью, на дл. срок, 7 тыс. 
руб. + к/у. Т. 8-902-6341-003

2-комн. кв., на длит. срок, с меб., дорого. Т. 8-912-9896-255
2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + счет. Т. 

8-922-3215-686
3-комн. кв. в Завокзальном, на длительный срок, частично с мебе-

лью (кухонный модуль, стенка-прихожая, детская кровать), 
желательно семейным. Т. 8-922-2440-292

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на длит. срок, 9 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, техника, 15 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. на Основном, на длительный срок, с мебелью и быт. 
техникой. Т. 8-922-3418-383

3-комн. кв. напротив муз. училища, с бытовой техникой, на длит. 
срок. Т. 8-922-3418-383

4-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 43, 6/9 эт., с меб. и б. тех., 
на длит. срок, для организ. или семьи, 12 тыс. руб. + счетчики, 
теплая. Т. 2-10-70, 8-922-3056-815

КГТ на Основном, 17.5 кв.м, 6 тыс. руб. Т. 8-922-6435-787
КГТ на Основном, 17.5 кв.м, 6000 руб. Т. 8-922-6435-787

КГТ на Основном, 19 кв. м, на длит. срок, семейной паре, пл. окна, 
натяж. потолок, ванна, частично с мебелью, 5 тыс. руб., все 
вкл. Т. 8-922-3325-284

КГТ на длит. срок, частично с мебелью,. Т. 8-922-6460-879
КГТ по Кабалевского, 28, 2/5 эт., 18 кв.м, чистая, без мебели, 5 тыс. 

руб. Т. 8-922-6497-785
ККТ на Уральской, 14.2 кв. м, 2 эт., 4 тыс. руб. Т. 8-922-3103-500
ККТ по К. Маркса, 3/1, на длит. срок, с меб., опл. ежемес., 4 тыс. 

руб. Т. 8-922-6481-818
ККТ по К. Маркса, 3/1, на длительный срок, мебель частично, 

5 тыс. руб. без коммунальных услуг + предоплата. Т. 8-
922-3876-997

ККТ по К. Маркса, 3/1, на длительный срок, с мебелью, 4 тыс. руб. 
Т. 8-922-6481-818

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без мебели, на длит. срок, 4.5 
тыс. руб. Т. 8-922-2413-372

ККТ, на длительный срок, ост. Азина, лифт, мусоропровод, магазин 
в доме, остановка и школа рядом, теплая, чистая, санузел на 
2 хозяев. Т. 8-922-3320-452

Квартира в Ижевске, студентам. Т. 8-950-8349-248, 8-922-
3157-964

ККТ на Основном, 3 эт., 12 кв.м, с балконом (окна во двор), 
тёплая, чистая, частично с мебелью, соседи хорошие, ищем 
добросовестных, взрослых людей, на длительный срок, 4500 
руб./мес. (все включено). Т. 8-922-6421-480
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
туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отопление, котел, 
нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, эл-во, зем. участок 
9 сот., в хор. сост. + допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-
3383-583, 8-922-6402-252

Дом из красного кирпича, по ул. 40 лет Октября, 1Г - на 1-комн. кв., 
или продам. Т. 8-922-6436-330

Дом на Заре-2, по Радужной, 14б, недостроенный, из газоблоков, 
отделан красным кирпичом, зем. участок 8 сот., рядом газ, 
1.9 млн руб. - на 2-комн. кв. Т. 8-922-6497-785

Дом на Уральской, 48 кв. м - на 1-комн. кв. на Уральской, с вашей 
доплатой. Т. 8-932-3323-784

Дом новый, 2-эт., 120 кв.м, зем. уч. 8 сот. в с. Ольховке - на 2 
жилья в городе или на квартиру с доплатой, коммуникации 
заведены, посмотреть можно в любое время, рассмотрим все 
предложения. Т. 8-922-3202-837, 8-922-3311-135

Зем. участок 12 сот., в собственности, документы готовы, вдоль 
трассы Ольховка-Харнавы, эл-во есть, газ через дорогу. Т. 
8-922-3202-837, 8-922-3311-135

Зем. участок 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы + новые 
пеноблоки (хватит на дом) + а/м - на комнату (ККТ/КГТ/ком-
нату в общежитии), рассмотрим варианты, если телефон не 
доступен, пишите смс. Т. 8-922-3202-837, 8-922-3311-135

Зем. участок 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 9 км от горо-
да, ровный, место новой коттеджной застройки, возможность 
подключения коммуникаций, в собственности, недорого, 
возможен обмен. Т. 8-922-3202-837, 8-922-3311-135

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для организаций. 
Т. 8-922-3215-686

Домик на Заре-2, небольшой, без бани, 5 тыс. руб./мес. Т. 
8-912-4944-893

Зем. участок, 15 соток, в районе города, около АЗС Нефтехимпром 
(Мичуринка), под коммерцию, подъезд круглый год, электри-
чество. Т. 8-922-3148-768

Зем. участок 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 9 км от горо-
да, ровный, место новой коттеджной застройки, возможность 
подключения коммуникаций, в собственности, недорого, 
возможен обмен. Т. 8-922-3202-837, 8-922-3311-135

Зем. участок 13 соток, приватиз., в с. Ольховке, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-6435-787

Зем. участок в кемуле, 23 сотки, около речки, на участке нежилой 
дом. Т. 8-922-2430-598

Зем. участок на СНТ Дачник, 6.4 сотки, в собственности. Т. 
8-922-3753-031

Земельный участок в с. Б. Букор, Чайковский район, площадь 6 Га, 
в собственности, 1.8 млн руб., рассмотрим варианты обмена. 
Т. 8-922-3379-597

Земельный участок в с/м Золотые пески, 10 сот., домик с баней. 
Т. 8-922-2410-969

Небольшая дача на берегу Камы, дом, баня, небольшой сад, 
цветник, стоянка на 3 авто, игровая лужайка, отличное место 
для отдыха и купания. Т. 8-919-7165-088

Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 7 сот. земли, 
все посадки, теплица, 230 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

Огород-дача за стадионом Энергия, 7 соток, в собственности, под 
садоводство, дом, баня, бассейн, электричество, 2 теплицы, 
посадки, зона отдыха, забор, 550 тыс. руб. Т. 8-925-4584-101, 
8-922-3688-248

С/м №2, 15 сот., не под ЛЭП, не у реки, эл-во, скважина, домик с 
баней под одной крышей, сарай, гараж, беседка, теплица, 
мангал, запас дров, подъезд с объездной дороги, 5 минут 
пешком до пл. Чайковского, 850 тыс. руб. Т. 8-922-2440-858

С/о в садоводческом кооперативе №28 Прогресс, дом рубленный 
с мансардой и верандой, печное отопление, канализация-
септик, баня, две теплицы. Т. 8-922-3165-351

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансардой, все 
посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о на Азина, 3 сотки, домик 2-эт., кусты, посадки. Т. 8-922-
3349-221

С/о на м-ве № 14 (СУ-4), 5.4 сотки, все посадки, домик, эл-во 
круглый год, соседи проживают постоянно. Т. 3-73-88, 
8-922-2459-186

С/о на м-ве № 3, рядом с дорогой, хороший подъезд, или меняю на 
стройматериалы или а/м после ДТП. Т. 8-922-3232-833

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 тыс. руб., 

торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 8-922-3182-545
С/о на м-ве Золотые пески, 8 соток, кирп. дом, с баней и верандой 
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